
ПРИКАЗ 
№ jJj,Jj 

"/i/ " .V а/; h7 .?[, 
;; 

г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным 

образовательным программам. 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным образовательным 

программам. 

(протокол № 02/19 от 15 февраля 2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных курсов повышения квалификации центра 

подготовки и переподготовки «Технология воды, топлива и масел» при кафедре ТОТ 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 2018-2019 учебном году по следующим дополнительным 
образовательным программам. (Приложение № 1) 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Первый проректор, .---::::::--'~ 
временно исполняющий обязанности pekropa'. · В.И. Замолодчиков 



Приложение № 1 к приказу № /f o</ 2019 г. 

№ Название программы Форма Объем Стоимость 

реализации учебной обучения 

нагрузки, одного 

ак.ч. слушателя, руб. 

1. Современные технологии очистки Очная с 80 46000 
воды, водно-химические режимы и применением 

. турбинные масла ·ДОТ 

2. Организация водно-химических Очная с 80 46000 
режимов и химического контроля применением 

теплоносителя на тепловых ДОТ 

электростанциях. в теплосетях и 

котельных 
о 

Современный подход к наладке и Очная с 80 46000 J. 

эксплуатации систем химико- применением 

технологического мониторинга дот 

водно-химического режима ТЭС 

4. Вопросы применения масел в Очная с 80 46000 
, электроэнергетике · применением 

ДОТ 

5. Наладка и эксплуатация Очная с 80 46000 
оборудования систем применением 

теплоснабжения дот 

6. Энергосбережение и Очная с 80 46000 
энергетическая эффективность применением 

предприятий и организаций ДОТ 

7. Практические и теоретические Очная с 80 44000 
аспекты проведения химического применением 

1 анализа на ТЭС дот 

Первый проректор, ~-

временно исполняющий обязанности ректора:/ В.И. Замолодчиков 


